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461201 David Ramos Silva Benachio 24/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 15 15 30 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449073 Caio Emanuel Pimentel 18/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 16 13 29 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471802 Flavio Rodrigues de Freitas 30/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 15 14 29 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458108 André Luiz de Souza Medeiros 22/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 17 11 28 4 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455683 Maryanna Alcina Lima Diniz 07/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 16 12 28 5 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446571 Victo Gomes da Silva 10/01/2005 Técnico em Agropecuária - São Vicente 15 13 28 6 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444367 Kayky Souza Palmeira 14/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 15 28 7 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456476 Ana Eloisa Nunes dos Santos. 12/05/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 15 12 27 8 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448698 Yuri Lima Amorim 22/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 16 10 26 9 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455675 Gabriel Antony Macedo Peruzzo 13/05/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 15 11 26 10 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444206 Edilson Nascimento dos Santos 02/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 13 26 11 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442659 Ana Maria de Almeida Milioli 10/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 15 10 25 12 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456180 Bruna de Oliveira Langer 06/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 15 10 25 13 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456240 Alana Francischini Ferreira 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 15 10 25 14 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456158 Lucian Candido da Silva 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 12 25 15 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479624 Paloma Luíza Hardt 25/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 12 25 16 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454498 Karen Priscila Moura Leonel 26/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 13 25 17 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465503 Luana Beatriz dos Santos Porto 16/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 14 10 24 18 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461783 Karoliny Kimberly Siqueira Souza. 14/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 14 10 24 19 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446015 Gabriella Pinheiro Lopes 22/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 11 24 20 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452619 João Pablo Silva Weigert 26/07/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 11 24 21 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445881 Gabriel Vieira da Fonseca 28/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 12 24 22 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480084 Andreina Magnani de Almeida 28/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 12 24 23 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459196 Maria Eduarda Almeida Mariano 24/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 13 24 24 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442846 Gabriel Lugli Pinto 16/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 15 8 23 25 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444040 Lucas Ledio Araujo 25/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 14 9 23 26 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460005 Mariana Abreu Araujo 15/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 14 9 23 27 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473295 Kaliandra de Siqueira Santos 09/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 10 23 28 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465345 Ligia Rafaelle Catharino Sonda 20/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 10 23 29 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477771 Wilker Kelvim Amaral da Silva 28/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 12 23 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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477771 Wilker Kelvim Amaral da Silva 28/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 12 23 30 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468994 João Victor Ribeiro da Silva 26/08/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 12 23 31 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471099 Fillype Menezes Garcia 25/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 13 23 32 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446137 Kelly Cristina Arruda do Espírito Santo 25/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 14 8 22 33 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478156 Maria Fernanda de Lima e Silva 21/09/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 9 22 34 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453844 Millena Rodrigues Silva 21/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 9 22 35 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445430 Pedro Henrique Ferreira Miranda 08/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 9 22 36 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459869 Matheus Soares Lopes Mateus 12/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 9 22 37 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453072 Beatriz Karolaine Brandão Nalim 06/09/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 10 22 38 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464074 Gabriel Kauã Antunes Leite 16/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 10 22 39 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455906 Natalia Beatriz Braga Baum 14/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 11 22 40 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442362 Kayky Bruno Moreira Santos 23/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 12 22 41 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454892 Kaiky Lorran de Almeida Silva 18/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 12 22 42 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467022 Cristian Willer de Almeida Campos Ferreira 22/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 13 22 43 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443334 Felipe Roberto Meneguete de Souza 22/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 8 21 44 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454796 Higor Maxmus Lessa Zimmermann 08/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 13 8 21 45 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443612 Rivian Guilherme Teodoro de Freitas 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 9 21 46 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449913 João Paulo da Silva Rosa 10/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 10 21 47 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466656 Erick Guilherme Ferreira 16/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 10 21 48 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472437 Luan dos Reis Ferreira 26/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 10 21 49 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479096 Maria Eduarda Silva Amorim 09/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 10 21 50 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449801 Sabrina Sardeiro da Silva 12/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 11 21 51 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456982 Allan Oliveira Rodrigues 30/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 11 21 52 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452078 Luis Henrique de Lima Centurião 26/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 12 21 53 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451640 Fabrício Henry Centurion de Souza 06/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 8 20 54 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445405 Lucia Maria Trentin Mialho 23/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 8 20 55 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456869 Lucas Vinicius Teixeira da Silva 12/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 9 20 56 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454295 Wellen Katriny Santos Silva 22/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 9 20 57 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468531 Rafaela Arruda de Paula 11/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 10 20 58 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456715 Lucas Marques de Oliveira 15/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 10 20 59 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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448490 Rafael Akira Shibafuiji 16/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 10 20 60 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464558 João Gabriel Siqueira Viola 01/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 10 20 61 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447481 Karla Cristina Coimbra de Freitas 05/03/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 11 20 62 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460274 Matheus Rodrigo de Moura Marques Rosa 21/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 11 20 63 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444387 Italo Polizel Ramalho Marques 17/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 14 5 19 64 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465452 Iasmin Gonçalves da Silva 30/07/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 7 19 65 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450740 Daniel Barreto de Miranda Volpini 27/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 7 19 66 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475076 Isadora Cristina de Souza 08/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 8 19 67 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456905 Joao Henrique da Silva 15/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 8 19 68 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480402 Kaio Vinícius Silva Meneses 13/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 9 19 69 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443090 Guilherme Hiorran Fernandes Sanches 26/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 9 19 70 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477700 Gabriel Nicolau Ferreira Oliveira 04/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 9 19 71 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465939 Artur Silva Campos 02/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 10 19 72 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457132 Cauã Expedito Machado Castro 24/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 10 19 73 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447389 Felipe Marquesini 27/09/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 14 4 18 74 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460923 Luana da Silva Pereira 11/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 6 18 75 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473613 Luana Guia de Almeida Santos 07/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 6 18 76 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466390 Joeslaine Vitoria Chagas de Miranda 21/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 7 18 77 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456431 Geovana Ferreira dos Santos 15/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 7 18 78 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466402 Lucas Busanello Pedrozo 21/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 7 18 79 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467904 João Guilherme da Silva França 04/08/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 7 18 80 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475670 Bruna Rhayane Bruni Santi 02/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 8 18 81 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465326 Adrielly da Silva Papa 04/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 8 18 82 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482685 Marilia Morais Stangherlin 09/02/2012 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 8 18 83 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467966 Gabriel Lucas Brizot 26/03/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 9 18 84 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477633 Cynthia Cassia Benta Ferreira 20/11/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 9 18 85 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466999 Emilly Oliveira de Arruda 09/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 9 18 86 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460983 Vitor Proto Gonçalves 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 10 18 87 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448431 Winicius Marcal Freitas Pereira 06/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 5 17 88 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443396 Talita de Oliveira 27/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 5 17 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )443396 Talita de Oliveira 27/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 5 17 89 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456300 Marcelo Henricky Neres Moreira 09/10/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 90 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477864 Maria Eduarda de Jesus 28/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 91 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457726 Afonso Silva de Oliveira 08/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 92 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469181 Matheus Souza Sant'ana 02/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 93 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474336 Meiriele Aparecida de Campos 31/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 94 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466331 Nicolas Chamberlain Brito 09/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 95 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464069 Emilly Lorrayne de Almeida e Souza 07/09/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 96 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482099 Edgar Batista Xavier Pereira 24/07/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 7 17 97 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453052 Rafaely Caroliny de Oliveira Alves 10/03/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 7 17 98 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457010 Grazieli Meireles da Silva 04/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 7 17 99 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443349 Wdson Hendrel Pereira Gonçalves 29/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 7 17 100 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454986 Vitória Emilia Kwiecinski 19/11/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 8 17 101 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456184 Thamires Aparecida Lopes da Cruz 19/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 8 17 102 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478549 Flanklin Lopes Frelik 20/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 8 17 103 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465103 Kauan Aparecido Nunes 05/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 8 17 104 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453652 Elias Junio de Souza Silva 24/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 8 17 105 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456238 Gabriele Farias de Oliveira 17/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 9 17 106 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446109 Odailton Arruda do Espírito Santo 08/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 10 17 107 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469642 Anna Julia Aparecida Nascimento 24/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 10 17 108 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449374 João Paulo Pinheiro de Arruda 11/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 10 17 109 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482244 Beatriz Valéria Vilhena de Arruda Silva 13/06/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 5 16 110 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454487 Marina Scarabelot 23/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 5 16 111 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443689 Naiara da Silva Souza 02/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 5 16 112 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446323 Laura Fabrízzia Mendonça Campos da Silva 08/11/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 6 16 113 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
445534 Evellyn Neves Aleixo 27/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 6 16 114 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446305 Patricia Ruebenich de Caixias 11/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 6 16 115 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454230 Ana Livia Corrêa de Alencar 29/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 7 16 116 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460595 Alejandro Aparecido da 13/03/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 7 16 117 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476404 João Guilherme Belém Carvalho 07/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 7 16 118 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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464603 Andressa Pereira de Matos 16/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 7 16 119 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459268 Pedro Henrique Mendes Martins 28/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 7 16 120 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472841 Aylon Neto Fraga Peres 25/10/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 8 16 121 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473745 Elidean Alberto de Souza 07/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 8 16 122 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459728 Guilherme Manoel de Souza 04/05/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 8 16 123 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475807 Mayonara Moraes Ferreira 20/06/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 8 16 124 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443336 Alexandro Carlos Fries 28/06/1999 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 9 16 125 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444385 Aline Dias da Cruz 30/07/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 9 16 126 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442557 Eduardo Campagnolo 16/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 9 16 127 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480954 Ana Paula Fidencio Zuconelli 06/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 9 16 128 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442584 Gustavo Mendes de Sousa 15/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 9 16 129 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450173 Erika Barbosa Ribeiro 21/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 10 16 130 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462543 Max Yuri Martinho dos Santos 03/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 4 15 131 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455415 Lucas Henrique Costa Modesto 09/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 5 15 132 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453215 Amilene Andressa de Morais Delguingaro 21/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 5 15 133 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453528 Larissa Madalena Chaga Assunção 23/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 5 15 134 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448344 Yasmim Kelly Nascimento da Conceição 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 5 15 135 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459995 Ygor Neves Lacerda 12/06/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 6 15 136 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478797 Edson Filho Campos 07/08/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 6 15 137 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474716 Pedro Henrique Bortole da Almeida 26/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 6 15 138 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468172 Rafaella Joyce Pereira 26/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 6 15 139 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464226 Eduardo Rodrigues Marques de Souza 20/02/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 7 15 140 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455187 Joao Marcelo Rezende Ferreira 26/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 7 15 141 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456510 Augusto Henrique Leite Arruda Negraes 02/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 7 15 142 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454145 Eduardo Caetano Barbosa 22/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 7 15 143 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456496 Lorany Martins Silva 24/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 7 15 144 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472288 Jose Henrique Walter Leite 24/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 8 15 145 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448317 Pedro Paulo da Silva Medeiros 05/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 8 15 146 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
462429 Cinthia Idalinna Delgado da Silva 21/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 8 15 147 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455681 Gabriel Ferreira Klasener 10/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 8 15 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )455681 Gabriel Ferreira Klasener 10/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 8 15 148 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455899 Bruna Carvalho da Cruz 05/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 8 15 149 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453325 Karolane Cristina Hansen Sales de Lima 19/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 9 15 150 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475147 Gabriel Gomes Maciel 12/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 9 15 151 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468047 Kemilly Clara Assis de Albuquerque 02/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 10 15 152 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452939 Isabelle Victória Silva 19/01/2020 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 4 14 153 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451945 Henrique Bratz Pontes 19/07/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 5 14 154 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459114 Edson Rafael Ribeiro de Jesus Palm 08/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 5 14 155 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480983 Geovanna Santa da Silva 08/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 5 14 156 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478229 Leonora Dutra Balconi 22/11/2005 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 5 14 157 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466651 Lucas Vinícius Jesus Costa 13/08/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 158 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476515 Ana Margarida da Silva Moreira 03/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 159 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466967 Willias Lewyr Sampaio Correa 13/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 160 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456767 Vitória Oliveira Tavares 19/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 161 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465703 Gustavo Emydio Soares Silva 27/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 162 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479733 Évily Conceição Silva de Oliveira 08/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 163 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477927 Luan de Jesus Botelho 11/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 164 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478507 Vytor Leonardo Abreu do Nascimento 16/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 165 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457098 Karolyne Crhistina Oliveira da Silva 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 166 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480417 Leonardo Lima Souza 15/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 167 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456218 Thiago Lunardeli da Cunha 06/08/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 168 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444001 Marcos Neivo Araujo Batista 08/12/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 169 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453562 Kamilly Beatriz Lopes Borges 01/09/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 170 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476507 Joyci Mendes de Oliveira 13/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 171 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473364 Augusto Henrique Alves Fernandes 28/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 172 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453209 Joyce Bento Pereira 03/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 173 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481960 Willian Luis Oliveira Silva 01/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 174 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456855 Laiza Victoria Gonçalves de Souza 28/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 175 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465776 Lorena Pereira de Andrade 08/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 8 14 176 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443666 Ian José Teodoro de Freitas 23/03/2005 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 8 14 177 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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468767 Pedro Cauan Weslen Duarte 08/09/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 9 14 178 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469426 Leandro Guizzo Alves 19/09/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 3 13 179 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443056 Jamilly Barbosa da Silva 18/06/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 4 13 180 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449573 Pedro Julio Santos Silva 05/12/2012 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 4 13 181 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456813 Liverton Araújo de Moraes 25/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 5 13 182 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457005 Igor Oliveira da Silva 10/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 5 13 183 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443199 Ingrid Lechener de Figueiredo 19/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 5 13 184 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443886 Joao Mario Pinto Hoepers 19/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 5 13 185 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456173 Paulo Henrique Potolan dos Santos 28/03/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 186 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474687 Icaro Gabriel da Silva Gomes 31/07/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 187 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455445 Jean Vagner da Silva Barcello 12/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 188 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
449831 Miguel Santana da Silva Leite 19/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 189 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453672 Igor Fernando Brandao Santana 10/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 190 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471409 Ryan Rodrigues Fernandes 19/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 191 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478765 Joao Marcos de Souza Vasco 02/02/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 7 13 192 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447346 Raysa da Silva Rodrigues 04/02/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 7 13 193 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469383 Julio César Keseli Sena 28/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 7 13 194 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459365 Renato Nantes Viola 17/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 7 13 195 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464967 Marciel José da Silva 16/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 8 13 196 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
469356 Luis Antonio Borges Geraldino 02/05/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 8 13 197 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460299 Lorrayne Barros de Almeida 05/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 3 12 198 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
482340 Luiz Guilherme Souza Badaró 21/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 4 12 199 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456383 André Henrick Silva Fausto 19/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 4 12 200 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442746 Paulo Henrique Vieira Camargo 12/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 4 12 201 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453339 Rayane Andrade Martins de Brito 27/12/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 5 12 202 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
467934 Paulo Sergio Souza Felix 17/03/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 5 12 203 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473298 Kamilla Alves Sabino 31/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 5 12 204 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463270 Ana Paula dos Anjos Sobral 14/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 5 12 205 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450258 Jeferson Almeida França Silva 19/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 6 12 206 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466482 Shayane Maria Paula Souza 01/08/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 6 12 207 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )466482 Shayane Maria Paula Souza 01/08/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 6 12 207 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472940 Marcos da Silva  Ferreira 19/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 7 12 208 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
447338 Rayara da Silva Rodrigues 05/08/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 7 12 209 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456533 Guilherme Cristyan Garcia Penha 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 8 12 210 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468415 Helber Jhonny Andrade Costa 15/01/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 3 9 12 211 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457343 Evellyn Karolaine Timoteo Vieira 11/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 4 11 212 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456418 Marinete Fatima Dias de Silva 06/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 4 11 213 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456824 Alex Brito Nogueira 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 4 11 214 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442716 Paula Aparecida de Oliveira Camargo 12/06/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 215 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461947 Micael César da Silva de Arruda 08/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 216 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481477 Emilly Emanuelly do Espirito Santo 11/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 217 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463454 Otávio Silva dos Santos 01/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 218 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
457049 Matheus Pereira de Almeida 11/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 219 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446711 Afonso Labourê Machado Ferreira dos Santos 27/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 220 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454365 João Lucas Oliveira de Morais 25/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 221 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
478554 Noemi Maria do Nascimento Bento 20/06/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 6 11 222 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480615 Camille de Almeida 15/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 6 11 223 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480679 Thyago Daniel Moura dos Santos 13/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 6 11 224 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453970 Cketullen Rainny Emídio de Oliveira 26/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 6 11 225 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454491 Luana dos Santos de Oliveira 09/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 6 11 226 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454602 Yasmim Loureiro Ribeiro 12/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 6 11 227 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459385 Rafael Henrique Pereira da Silva 18/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 7 11 228 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456327 Bárbara Beatriz Braga Ávila 29/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 7 11 229 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454442 Alberth Erik de Melo Moreira 21/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 2 9 11 230 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459583 Janaína Moraes de Oliveira 30/09/1998 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 4 10 231 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446321 José Miguel Frederico de Souza 19/02/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 4 10 232 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481499 Admilson Rafael Espirito Santo de Abreu 16/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 4 10 233 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461077 Roberta Bruna Borges 12/03/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 5 10 234 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473423 Ryan Paulo Alves Araujo Barbieiro 12/11/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 235 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
468091 Rafael da Silva Souza 12/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 236 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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451084 Brenda Gomes Ferreira 21/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 237 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460468 Kadhila Emanuelle Seabra Silva 05/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 238 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
460869 Luanny Vitória Castro Corrêa 27/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 239 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479035 Pamela Santana da Silva 29/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 240 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463783 Héllen Cristina da Silva Dias 02/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 2 9 241 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465658 Luiz Felipe Padilha Silva 17/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 3 9 242 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455826 Amanda Cristina da Silva Rangel. 17/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 3 9 243 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452426 Victor Henrique Moura Pacheco 25/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 4 9 244 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459705 Vitor Caue de Souza dos Santos 13/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 4 9 245 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458455 Roseno Costa Silva dos Santos 28/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 4 9 246 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456909 Yan Lucas Silva de Assis 12/06/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 4 9 247 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
463792 Wellisson Atanael de Paula Carvalho 15/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 5 9 248 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
451103 Bruna Gomes Ferreira 21/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 5 9 249 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465892 Jully Gabrielly Cardoso dos Santos 26/11/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 3 6 9 250 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448474 Isis Vitória Nascimento Costa 27/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 3 6 9 251 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455658 Fabio Almeida França 04/06/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 3 6 9 252 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472353 Kemili Melo Siqueira 15/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 3 8 253 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
453481 Luciany Beatriz Silva Arruda 31/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 4 8 254 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456936 Emilly Victória dos Santos e Silva 21/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 4 8 255 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
448748 Leonardo Ulisses Renz 16/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 2 6 8 256 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
459901 Felix Martins Faria Lopes 30/04/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 2 7 257 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456423 André Luís Arndt Hoffomann da Silva 09/09/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 3 7 258 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475781 Aionoã Campos Bastos Duarte 29/12/1999 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446300 Alexandre Soares Pereira 29/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
473049 Amanda Costa Furtado 06/02/1996 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454600 Ana Alice Silva Gomes 15/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
471797 Ana Luiza da Silva dos Santos 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464924 Ana Paula Souza Rodrigues 02/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
442433 Arthur Almeida da Silva Mota 12/04/2000 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454823 Artur da Cruz Fernandes 30/10/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )454823 Artur da Cruz Fernandes 30/10/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479619 Bruna Assunção da Silva Ferreira 04/05/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479958 Carlos Gabriel Tessaro 08/04/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475142 Cézar Augusto Barboza Mascarenhas de Souza 20/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477479 Cristiano Barbieri 26/11/1986 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
444886 Emílio Pereira Xavier de Aguiar 14/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456254 Enzo Baldissera 20/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481237 Erique Jorge Mario 08/08/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472126 Estefani Meirieli Delgado Farias 19/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
474206 Fabrico Gonçalves de Moura 24/07/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
476387 Franciele Batista Xavier dos Santos 19/05/1999 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480642 Gabriel Soares de Freitas 28/12/2000 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456713 Gabriel Vieira Martins 16/11/1998 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
472504 Higor Silva dos Santos 01/03/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
479642 Janser Martins Jorge 30/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456560 Jhenifer Aline de Freitas Cabral 29/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455843 João Artur da Mata Soares Neto 19/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480282 João Gualberto Sousa Couto Neto 26/07/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475111 Kauan Vieiras dos Santos 30/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
446482 Kemilly Lorrana Souza Lara 19/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452202 Kerolenne Mamore Soares 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458613 Leandro Jose Ferreira da Costa 24/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454607 Liandra Isabelly Siqueira Vilanova 01/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
458965 Luan Gomes Borges 06/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
477813 Maiara Jesus de Souza 03/01/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
464885 Marcos Antonio Barbosa de Freitas 25/08/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475407 Marcos Gabriel de Oliveira Limeira 20/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454999 Maria Fernanda Azevedo Vasconcelos Ferreira 10/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
452739 Mariana Ellen Vicente Monteiro 22/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455639 Matheus Barbosa Sena 18/11/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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443856 Matheus Vinicius Estevão  de Souza 30/09/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
454376 Myckael Moreira da Guia 15/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475027 Paulo Henrique Gonçalves de Oliveira 21/10/2000 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
481271 Pedro Lucas Silva 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
475221 Soyane dos Santos Ramos 16/08/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
443278 Thamires de Alencar Pereira 18/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
466299 Victor Hugo Geniu Nascimento 09/03/2005 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
450564 Vitor Ferreira José 09/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
455402 Wellimy Mendes da Silva 04/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
465438 William Camargo Pedro 22/05/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
480390 William Fernandes Lima Tureta 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
461458 Willian Silva 06/08/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
456855 Laiza Victoria Gonçalves de Souza 28/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 1 Aprovado L1 - P.C.D.
456173 Paulo Henrique Potolan dos Santos 28/03/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 2 Aprovado L1 - P.C.D.
477813 Maiara Jesus de Souza 03/01/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L1 - P.C.D.
471797 Ana Luiza da Silva dos Santos 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
475142 Cézar Augusto Barboza Mascarenhas de Souza 20/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
458613 Leandro Jose Ferreira da Costa 24/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L2  - EP + Renda + PPI + PCD
460595 Alejandro Aparecido da 13/03/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 7 16 1 Aprovado L3  - EP + Renda + PCD
465939 Artur Silva Campos 02/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 10 19 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
460923 Luana da Silva Pereira 11/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 6 18 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
466390 Joeslaine Vitoria Chagas de Miranda 21/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 7 18 3 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
448431 Winicius Marcal Freitas Pereira 06/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 5 17 4 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
456300 Marcelo Henricky Neres Moreira 09/10/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 5 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
477864 Maria Eduarda de Jesus 28/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 6 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
453052 Rafaely Caroliny de Oliveira Alves 10/03/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 7 17 7 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
457010 Grazieli Meireles da Silva 04/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 7 17 8 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
478549 Flanklin Lopes Frelik 20/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 8 17 9 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
469642 Anna Julia Aparecida Nascimento 24/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 10 17 10 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
444385 Aline Dias da Cruz 30/07/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 9 16 11 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI444385 Aline Dias da Cruz 30/07/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 9 16 11 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
462543 Max Yuri Martinho dos Santos 03/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 4 15 12 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
453215 Amilene Andressa de Morais Delguingaro 21/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 5 15 13 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
453528 Larissa Madalena Chaga Assunção 23/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 5 15 14 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
459995 Ygor Neves Lacerda 12/06/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 6 15 15 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
455899 Bruna Carvalho da Cruz 05/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 8 15 16 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
468047 Kemilly Clara Assis de Albuquerque 02/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 10 15 17 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
459114 Edson Rafael Ribeiro de Jesus Palm 08/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 5 14 18 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
480417 Leonardo Lima Souza 15/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 19 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
453209 Joyce Bento Pereira 03/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 20 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
481960 Willian Luis Oliveira Silva 01/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 7 14 21 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
453672 Igor Fernando Brandao Santana 10/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 22 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
467934 Paulo Sergio Souza Felix 17/03/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 5 12 23 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
473423 Ryan Paulo Alves Araujo Barbieiro 12/11/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 24 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
468091 Rafael da Silva Souza 12/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 25 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
460468 Kadhila Emanuelle Seabra Silva 05/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 26 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
460869 Luanny Vitória Castro Corrêa 27/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 27 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
463792 Wellisson Atanael de Paula Carvalho 15/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 5 9 28 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
459901 Felix Martins Faria Lopes 30/04/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 2 7 29 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
464924 Ana Paula Souza Rodrigues 02/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
444886 Emílio Pereira Xavier de Aguiar 14/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
454999 Maria Fernanda Azevedo Vasconcelos Ferreira 10/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
455639 Matheus Barbosa Sena 18/11/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
455402 Wellimy Mendes da Silva 04/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
480390 William Fernandes Lima Tureta 01/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L4  - EP + Renda + PPI
477700 Gabriel Nicolau Ferreira Oliveira 04/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 9 19 1 Aprovado L5  - EP + Renda
457132 Cauã Expedito Machado Castro 24/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 10 19 2 Aprovado L5  - EP + Renda
477633 Cynthia Cassia Benta Ferreira 20/11/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 9 18 3 Aprovado L5  - EP + Renda
443396 Talita de Oliveira 27/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 12 5 17 4 Aprovado L5  - EP + Renda
454986 Vitória Emilia Kwiecinski 19/11/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 8 17 5 Aprovado L5  - EP + Renda
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446109 Odailton Arruda do Espírito Santo 08/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 10 17 6 Aprovado L5  - EP + Renda
446305 Patricia Ruebenich de Caixias 11/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 6 16 7 Aprovado L5  - EP + Renda
474716 Pedro Henrique Bortole da Almeida 26/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 6 15 8 Aprovado L5  - EP + Renda
455187 Joao Marcelo Rezende Ferreira 26/10/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 7 15 9 Aprovado L5  - EP + Renda
443199 Ingrid Lechener de Figueiredo 19/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 5 13 10 Aprovado L5  - EP + Renda
455445 Jean Vagner da Silva Barcello 12/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 11 Aprovado L5  - EP + Renda
457049 Matheus Pereira de Almeida 11/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 12 Aprovado L5  - EP + Renda
480615 Camille de Almeida 15/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 6 11 13 Aprovado L5  - EP + Renda
455826 Amanda Cristina da Silva Rangel. 17/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 3 9 14 Aprovado L5  - EP + Renda
472353 Kemili Melo Siqueira 15/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 3 8 15 Aprovado L5  - EP + Renda
453481 Luciany Beatriz Silva Arruda 31/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 4 8 16 Aprovado L5  - EP + Renda
479958 Carlos Gabriel Tessaro 08/04/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
480642 Gabriel Soares de Freitas 28/12/2000 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
456560 Jhenifer Aline de Freitas Cabral 29/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L5  - EP + Renda
465326 Adrielly da Silva Papa 04/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 8 18 1 Aprovado L8  - EP + PPI
460983 Vitor Proto Gonçalves 16/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 10 18 2 Aprovado L8  - EP + PPI
446323 Laura Fabrízzia Mendonça Campos da Silva 08/11/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 6 16 3 Aprovado L8  - EP + PPI
464603 Andressa Pereira de Matos 16/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 7 16 4 Aprovado L8  - EP + PPI
459728 Guilherme Manoel de Souza 04/05/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 8 16 5 Aprovado L8  - EP + PPI
448344 Yasmim Kelly Nascimento da Conceição 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 5 15 6 Aprovado L8  - EP + PPI
456510 Augusto Henrique Leite Arruda Negraes 02/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 7 15 7 Aprovado L8  - EP + PPI
466967 Willias Lewyr Sampaio Correa 13/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 8 Aprovado L8  - EP + PPI
456767 Vitória Oliveira Tavares 19/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 9 Aprovado L8  - EP + PPI
477927 Luan de Jesus Botelho 11/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 10 Aprovado L8  - EP + PPI
478507 Vytor Leonardo Abreu do Nascimento 16/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 6 14 11 Aprovado L8  - EP + PPI
449573 Pedro Julio Santos Silva 05/12/2012 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 4 13 12 Aprovado L8  - EP + PPI
456813 Liverton Araújo de Moraes 25/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 5 13 13 Aprovado L8  - EP + PPI
457005 Igor Oliveira da Silva 10/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 5 13 14 Aprovado L8  - EP + PPI
449831 Miguel Santana da Silva Leite 19/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 6 13 15 Aprovado L8  - EP + PPI
473298 Kamilla Alves Sabino 31/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 5 12 16 Aprovado L8  - EP + PPI473298 Kamilla Alves Sabino 31/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 5 12 16 Aprovado L8  - EP + PPI
461947 Micael César da Silva de Arruda 08/07/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 17 Aprovado L8  - EP + PPI
446711 Afonso Labourê Machado Ferreira dos Santos 27/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 5 11 18 Aprovado L8  - EP + PPI
459385 Rafael Henrique Pereira da Silva 18/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 7 11 19 Aprovado L8  - EP + PPI
456327 Bárbara Beatriz Braga Ávila 29/12/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 7 11 20 Aprovado L8  - EP + PPI
455658 Fabio Almeida França 04/06/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 3 6 9 21 Aprovado L8  - EP + PPI
456936 Emilly Victória dos Santos e Silva 21/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 4 8 22 Aprovado L8  - EP + PPI
481237 Erique Jorge Mario 08/08/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
472126 Estefani Meirieli Delgado Farias 19/10/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
474206 Fabrico Gonçalves de Moura 24/07/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
479642 Janser Martins Jorge 30/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
475111 Kauan Vieiras dos Santos 30/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
446482 Kemilly Lorrana Souza Lara 19/08/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
443856 Matheus Vinicius Estevão  de Souza 30/09/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
475221 Soyane dos Santos Ramos 16/08/2001 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L8  - EP + PPI
447389 Felipe Marquesini 27/09/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 14 4 18 1 Aprovado L9  - EP
475670 Bruna Rhayane Bruni Santi 02/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 8 18 2 Aprovado L9  - EP
469181 Matheus Souza Sant'ana 02/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 11 6 17 3 Aprovado L9  - EP
443349 Wdson Hendrel Pereira Gonçalves 29/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 7 17 4 Aprovado L9  - EP
453652 Elias Junio de Souza Silva 24/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 8 17 5 Aprovado L9  - EP
456238 Gabriele Farias de Oliveira 17/03/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 9 17 6 Aprovado L9  - EP
445534 Evellyn Neves Aleixo 27/02/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 6 16 7 Aprovado L9  - EP
455415 Lucas Henrique Costa Modesto 09/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 10 5 15 8 Aprovado L9  - EP
464226 Eduardo Rodrigues Marques de Souza 20/02/2002 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 7 15 9 Aprovado L9  - EP
456496 Lorany Martins Silva 24/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 8 7 15 10 Aprovado L9  - EP
472288 Jose Henrique Walter Leite 24/04/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 8 15 11 Aprovado L9  - EP
455681 Gabriel Ferreira Klasener 10/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 8 15 12 Aprovado L9  - EP
443056 Jamilly Barbosa da Silva 18/06/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 9 4 13 13 Aprovado L9  - EP
472940 Marcos da Silva  Ferreira 19/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 7 12 14 Aprovado L9  - EP
456533 Guilherme Cristyan Garcia Penha 30/09/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 8 12 15 Aprovado L9  - EP
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456824 Alex Brito Nogueira 10/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 7 4 11 16 Aprovado L9  - EP
459583 Janaína Moraes de Oliveira 30/09/1998 Técnico em Agropecuária - São Vicente 6 4 10 17 Excedente L9  - EP
451084 Brenda Gomes Ferreira 21/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 18 Excedente L9  - EP
479035 Pamela Santana da Silva 29/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 6 10 19 Excedente L9  - EP
459705 Vitor Caue de Souza dos Santos 13/04/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 5 4 9 20 Excedente L9  - EP
451103 Bruna Gomes Ferreira 21/11/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 4 5 9 21 Excedente L9  - EP
452202 Kerolenne Mamore Soares 12/01/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
458965 Luan Gomes Borges 06/05/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
481271 Pedro Lucas Silva 27/02/2004 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
450564 Vitor Ferreira José 09/06/2003 Técnico em Agropecuária - São Vicente 0 0 0 Desclassificado L9  - EP
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